АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 января 2018 года № 84
с. Яренск

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в соответствии с приложением.

2. Отелу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами разместить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» о проведению торгов www.torgi.gov.ru в срок до 01 февраля 2018 года.
3. Отделу информационных технологий разместить перечень объектов находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» в срок до 01 февраля 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурному развития  Кочанова Н.Н.

И.о. Главы
МО «Ленский муниципальный район»
Д.В. Усов

Приложение

Утверждено постановлением Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
от 31 января 2018 года № 84
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Планируемая дата заключения концессионного соглашения

	1
	Котельная – 1981 г.п., площадь – 170,6 кв.м.

адрес: Архангельская область, Ленский район,             с. Козьмино, ул. Вычегодская, д. 15
	2018 год

	2
	Теплосети – 1981 г.п., протяженность – 893,0 п.м.  адрес: Архангельская область, Ленский район,  с. Козьмино
	2018 год

	3
	Водогрейный котел КВР-1,6 - 2015 г.

адрес место нахождения: Архангельская область, Ленский район с. Козьмино, ул. Вычегодская, д. 15 (котельная)
	2018 год

	4
	Водогрейный котел «Энергия 3М» - 2011 г.
адрес место нахождения: Архангельская область, Ленский район с. Козьмино, ул. Вычегодская, д. 15 (котельная)
	2018 год

	5
	Котел отопительный чугунный «Энергия 3М» - 2010 г., адрес место нахождения: Архангельская область, Ленский район с. Козьмино, ул. Вычегодская, д. 15 (котельная)
	2018 год

	6
	Тепловычислитель СПТ961.2 - 2013 г.
адрес место нахождения: Архангельская область, Ленский район с. Козьмино, ул. Вычегодская, д. 15 (котельная)
	2018 год

	7
	Насос, 11 кВт (Фокин) - 2015 г.
адрес место нахождения: Архангельская область, Ленский район с. Козьмино, ул. Вычегодская, д. 15 (котельная)
	2018 год

	8
	Насос консольный «Grundfos» 7,5 кВт – 2011 г.
адрес место нахождения: Архангельская область, Ленский район с. Козьмино, ул. Вычегодская, д. 15 (котельная)
	2018 год

	9
	Насос К 90/20 7,5 кВт – 2009 г.
адрес место нахождения: Архангельская область, Ленский район с. Козьмино, ул. Вычегодская, д. 15 (котельная)
	2018 год

	10
	Здание насосной станции первого подъема – 1996 г.п., площадь – 22,9 кв.м.

адрес: Архангельская область, Ленский район,             с. Яренск, ул. Энергетиков, д. № 3 корп. № 2
	2018 год

	11
	Водоочистная станция ГЭС – 1968 г.п., площадь – 209,6 кв.м.

адрес: Архангельская область, Ленский район             с. Яренск, ул. Энергетиков, д. № 3 корп. № 1
	2018 год

	12
	Водопроводные сети – 1968 г.п., протяженность – 12 000 п.м.

адрес:  Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск
	2018 год

	13
	Здание водонапорной башни – 2006 г.п., площадь – 38,5 кв.м.

адрес:  Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск
	2018 год

	14
	Наружные сети водопровода 8-ми квартирного жилого дома в с.Яренск ул.Совхозная, д. 5 – 2015 г.п., протяженность – 61 п.м.

адрес: Архангельская область,  Ленский район, с.Яренск, ул.Совхозная, д. 5
	2018 год

	15
	Водопровод 12-ти квартирного жилого дома – 2015 г.п., протяженность – 20 п.м.

адрес:  Архангельская область,  Ленский район, с.Яренск, ул.Октябрьская, дом 3
	2018 год

	16
	Наружные сети водопровода 12-ти

квартирного жилого дома в с.Яренск ул. Трудовая, д. 3 – 2015 г.п., протяженность – 31 п.м.

адрес: Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск, ул. Трудовая, д. 3
	2018 год

	17
	Наружные сети водопровода 12-ти квартирного жилого дома в с.Яренск, ул.Космонавтов, д.28а – 2007 г.п., протяженность – 48,5 п.м.

адрес: Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск, ул. Космонавтов, д.28а
	2018 год

	18
	Наружное водоснабжение детского сада на 220 мест с.Яренск, Ленского района, Архангельской области – 2015 г.п., протяженность 286 п.м.

адрес: Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск, ул. Урицкого, д. 46А
	2018 год

	19
	Сооружения водозаборные – 2006 г.п., протяженность -  80 п.м.

адрес: Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск, ул. Маяковского, д.25А
	2018 год

	20
	Станция биологической очистки 1985 г.п., протяженность – 37,6 кв.м.

адрес: Архангельская область,  Ленский район, с.Яренск, ул.Братьев Покровских, д.34б, корп. № 2
	2018 год

	21
	Канализационная насосная станция – 1985 г.п., протяженность - 41,7 кв.м.

адрес: Архангельская область,  Ленский район с.Яренск, ул.Братьев Покровских, д.34б, корп. № 1
	2018 год

	22
	Канализационные сети – 1968 г.п., протяженность – 780 п.м.

 адрес: Архангельская область,  Ленский район, с.Яренск
	2018 год

	23
	Наружные сети канализации 8-ми квартирного жилого дома в с. Яренск ул. Совхозная, д. 5 – 2015 г.п., протяженность – 80 п.м.

адрес: Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск, ул.Совхозная, д. 5
	2018 год

	24
	Канализация 12-ти квартирного жилого дома – 2015 г.п., протяженность – 86 п.м.

адрес: Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск, ул. Октябрьская, дом 3
	2018 год

	25
	Наружные сети канализации 12-ти квартирного жилого дома в с. Яренск ул. Трудовая, д. 3 – 2015 г.п., протяженность 85 п.м.
адрес: Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск, ул. Трудовая, д. 3
	2018 год

	26
	Наружные сети канализации 12-ти квартирного жилого дома в с.Яренск – 2007 г.п., протяженность – 286,4 п.м.

 адрес: Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск, ул. Космонавтов, д.28а
	2018 год

	27
	Наружная канализация детского сада на 220 мест расположенная по адресу: с. Яренск, Ленского района, Архангельской области – 2015 г.п., протяженность – 223 п.м.

адрес: Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск, ул. Урицкого, д. 46А
	2018 год

	28
	Колодец для приема бытовых стоков от жилого дома по ул. Энергетиков, д. 4 – 1987 г.п., протяженность – 450 п.м.

адрес: Архангельская область,  Ленский район, с. Яренск, ул. Энергетиков, д. 4
	2018 год